
UPAE ARRUDA

DESPESAS OPERACIONAIS:

**2.1 MATERIAIS DESCARTÁVEIS/
MATERIAIS DE PENSO**

Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer - UPAE ARRUDA

DATA BASE: MARÇO/2022

Materiais Descartáveis/Materiais de Penso

Data	Nota Fiscal	Fornecedor	Valor
03/2022	34566	BCI BRASIL CHINA IMPORTADORA LTDA	304,96
03/2022	34584	BCI BRASIL CHINA IMPORTADORA LTDA	763,04
03/2022	1394	CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSP	396,90
03/2022	12713	DIET FOD NUTRIÇÃO	1.580,00
03/2022	12883	DIET FOD NUTRIÇÃO	3.950,00
03/2022	4741	DISK LIFE PROD CIRURGICA	943,30
03/2022	3918	D PROSMED DIST PROD MED	357,65
03/2022	137	LUCAS JOSEPH BRAGA DE GREEF EIRELI	136,00
03/2022	362	M A FELIX SOUZA	286,00
03/2022	367	M A FELIX SOUZA	398,00
03/2022	545959	MEDICAL MERCANTIL	101,50
03/2022	17341	MEGAMED COMERCIO	278,64
03/2022	17444	MEGAMED COMERCIO	506,16
03/2022	49593	R S DOS SANTOS COMERCIO	620,97
03/2022	38300	SAFE SUPORTE A VIDA	1.250,00
03/2022	38301	SAFE SUPORTE A VIDA	1.250,00
03/2022	132163	TECNOVIDA COMERCIAL	1.271,40
03/2022	8435	WANDERLEY & REGIS COMERCIO E PRODUTOS MEDICO	609,00

Total:

15.003,52



Autorizador

UPAE ARRUDA

BALANCETE

COMPETÊNCIA: MARÇO/2022

GRUPO: MATERIAL PENSO / DESCARTÁVEL
--

SALDO ANTERIOR	R\$	24.996,78	SALDO ATUAL	R\$	29.382,33
-----------------------	------------	------------------	--------------------	------------	------------------

SALDO ANTERIOR	24.996,78
BALANCETE DE ENTRADA	R\$ 15.684,22
BALANCETE DE SAÍDA	R\$ (11.298,67)
SALDO ATUAL	29.382,33

ENTRADA (Relatório de Entrada)	
BALANCETE DE ENTRADA	R\$ 15.684,22
Transferências (ENTRADA)	R\$ -
Transferências Entre Empresas (ENTRADA)	R\$ -
Manipulação (ENTRADA)	R\$ -
Contagem (ENTRADA)	R\$ -
Saída para Setor (ENTRADA)	R\$ -
Saída para Paciente (ENTRADA)	R\$ -
Baixa (ENTRADA)	R\$ -
Venda (ENTRADA)	R\$ -
Empréstimo Recebido (ENTRADA)	R\$ -
Pagamento de Empréstimo Recebido (ENTRADA)	R\$ -
Pagamento de Empréstimo Concedido (ENTRADA)	R\$ -
Empréstimo Concedido (ENTRADA)	R\$ -
Devolução de Fornecedor (ENTRADA)	R\$ -
Devolução de Setor (ENTRADA)	R\$ 152,70
Devolução de Paciente (ENTRADA)	R\$ -
Doação de Produtos (ENTRADA)	R\$ 528,00
Devolução de Venda (ENTRADA)	R\$ -
Ajuste (ENTRADA)	R\$ -
Nota Fiscal Não Cobrada (ENTRADA)	R\$ -
RELATÓRIO DE ENTRADA	R\$ 15.003,52

SAÍDA (Relatório de Saída)	
BALANCETE DE SAÍDA	R\$ 11.298,67
Contagem (Saída)	R\$ -
Baixa (Saída)	R\$ -
Devolução Fornecedor (Saída)	R\$ -
Devolução Setor (Entrada)	R\$ -
Devolução Paciente (Entrada)	R\$ -
Ajuste (Saída)	R\$ -
Transferências (SAÍDA)	R\$ -
Empréstimos Concedidos	R\$ -
Pagamento de empréstimos recebido	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
	R\$ -
RELATÓRIO DE SAÍDA	R\$ 11.298,67

PLANILHA FINANCEIRA	
Saída por Setor (Saída)	R\$ 11.298,67
Saída Paciente (Saída)	R\$ -
Baixa (Saída)	R\$ -
Devolução de Setor (Entrada)	R\$ 152,70
Devolução de Paciente (Entrada)	R\$ -
Doação de Produtos (Entrada)	R\$ 528,00
Contagem (ENTRADA)	R\$ -
PLANILHA FINANCEIRA (SAÍDA)	R\$ 10.617,97

Assinatura do Coord. Adm./Fin.

Período: 03/2022 à 03/2022 - Empresa: 1 - UPAE ARRUDA, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Atividade: Todos, Imprimir Produtos: Ambos, Mostrar Valores do Inventário por: Diferença.

Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Espécie	Tipo de Documento	Saldo Anterior	VI Entradas	VI Saídas	Saldo Atual
2 - MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	Nota Fiscal		15.003,52		
	Transferências		0,00	0,00	
	Transferências entre empresas		0,00	0,00	
	Manipulação				
	Contagem		0,00	0,00	
	Saída para Setor			11.298,67	
	Saída para Paciente				
	Baixa				
	Venda				
	Empréstimo Recebido				
	Pagamento de Empréstimo Recebido				
	Pagamento de Empréstimo Concedido				
	Empréstimo Concedido				
	Devolução de Fornecedor				
	Devolução de Setor		152,70		
	Devolução de Paciente				
	Doação de Produtos		528,00		
	Devolução de Venda				
	Entrada de Vales		0,00		
	Ajuste		0,00	0,00	
	Nota Fiscal não Cobrada		0,00		
	Acerto de Estoque		0,00		
Total da Espécie:		24.996,78	15.684,22	11.298,67	29.382,32

Empresa :1 - UPAE ARRUDA - O mês 03/2022 encontra-se consolidado. - Usuário: ANDRE.DELMAS em: 07/04/2022 12:54

* Os documentos de Transferência, Transferência entre empresas só serão importados para o financeiro se for solicitado pelo usuário. As Manipulações, Vendas, Entrada de Vale e os Ajustes não são importados para a contabilidade. Os outros tipos de documento, Nota Fiscal, Contagem, Saída de Setor e Paciente, Baixa, Empréstimos, Devoluções de Fornecedor, Setor e Paciente, Doação de Produtos

As colunas de Entrada e Saída de Empréstimo foram desativadas e suas informações foram adicionadas nas novas colunas Empréstimo Recebido e Concedido e Pagto. de Empréstimo Recebido e Concedido. As colunas poderão apresentar, por espécie, informações divergentes caso o pagamento de um empréstimo seja realizado para uma outra espécie.

SUPRI-01-287



Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Sub_Classe: Todos, Produto: Todos, Tipo de Custo: Desconhecido, Ordem do Relatório: Entrada.

Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Qtd Entrada	*VI Real	Qtd Saída	VI Saída()	% Qtd Entrada / Qtd Saída
494 ACIDO PERACETICO 0,09 A 0,15% GALAO 5L	BOMBONA	7,000	5.530,00	4,000	3.160,00	175,00%
235 CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILC	UNIDADE	126,000	3.771,40	20,000	598,63	630,00%
234 BOTA DE UNNA C/ OXIDO DE ZINCO	UNIDADE	52,000	1.137,00	25,000	543,37	208,00%
255 LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	3.000,000	615,00	1.700,000	374,21	176,47%
291 ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	96,000	609,76	36,000	226,83	266,67%
1120 GAZE ANTIMICRONIANA C/ PHMB - 15 X 17CM	UNIDADE	40,000	550,80	25,000	379,53	160,00%
268 CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	100,000	458,24	109,000	511,20	91,74%
723 AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO EST	UNIDADE	100,000	398,00	60,000	243,76	166,67%
287 LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM	ROLO	63,000	396,90	71,000	452,84	88,73%
298 TIRAS REAGENTES P/ HGT	UNIDADE	600,000	308,40	600,000	309,47	100,00%
251 LUVA CIRURGICA - TAMANHO - 7,5	UNIDADE	200,000	300,00	90,000	127,84	222,22%
288 MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	200,000	286,00	145,000	216,11	137,93%
274 ESCOVA P/ ASSEPSIA SEM PVPI	UNIDADE	96,000	195,84	53,000	90,87	181,13%
269 COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/	ENVELOPE	400,000	171,60	383,000	159,67	104,44%
270 ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR	UNIDADE	500,000	139,50	650,000	192,73	76,92%
414 PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 110 MM X 1	UNIDADE	800,000	136,00	1.200,000	205,36	66,67%
662 URETESTE	UNIDADE	50,000	101,50	64,000	129,89	78,12%
263 ATADURA DE CREPE - 20 CM	UNIDADE	132,000	97,68	120,000	88,01	110,00%
262 ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	156,000	85,80	149,000	76,14	104,70%
1383 HIDROGEL SEM ALGINATO 85G	TUBO	3,000	70,17	3,000	79,67	100,00%
285 APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	70,000	54,00	40,000	29,54	175,00%
297 GEL P/ ULTRASON - 5KG	FRASCO	2,000	51,48	1,000	25,92	200,00%
202 EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	50,000	49,25	63,000	56,61	79,37%
284 TOUCA / TURBANTE DESCARTAVEL	UNIDADE	200,000	17,20	100,000	9,18	200,00%
241 CREME DE BARREIRA 60GR	TUBO	0,000	0,00	1,000	22,87	0.00%
258 ALGODAO HIDROFILO - 500 G	ROLO	0,000	0,00	1,000	9,73	0.00%
1040 MASCARA CIRURGICA DESCART C/ ELAST E	UNIDADE	0,000	0,00	146,000	29,67	0.00%
292 CLOREXIDINA - 2% 100ML	FRASCO	0,000	0,00	1,000	1,87	0.00%
239 CURATIVO CARVAO ATIV. PRATA 10,5 CM X	UNIDADE	0,000	0,00	12,000	241,80	0.00%
233 TUBO P/ASPIRACAO PVC C/EXTENSOR ESTE	UNIDADE	0,000	0,00	24,000	80,84	0.00%
294 COLETOR DE EXAMES ESTERIL 50ML	UNIDADE	0,000	0,00	30,000	9,47	0.00%
211 SERINGA DESC . 5ML C/AGULHA	UNIDADE	0,000	0,00	154,000	45,45	0.00%

Obs: os valores apresentadas estão na unidade gerencial.
*Valor Real: Valor Unitario - Valor do Desconto + Valor do Imposto. (Valor da Entrada de Produtos)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Sub_Classe: Todos, Produto: Todos, Tipo de Custo: Desconhecido, Ordem do Relatório: Entrada.

Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Qtd Entrada	*VI Real	Qtd Saída	VI Saída()	% Qtd Entrada / Qtd Saída
177 LANCETAS DE SEGURANCA P/HGT	UNIDADE	0,000	0,00	500,000	124,14	0.00%
181 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-20 /JE	UNIDADE	0,000	0,00	3,000	2,02	0.00%
214 SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA	UNIDADE	0,000	0,00	103,000	28,24	0.00%
203 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	0,000	0,00	23,000	24,23	0.00%
1095 CURATIVO POLIESTER 100% C/ TLC AG FIBR	UNIDADE	0,000	0,00	2,000	186,00	0.00%
1281 ESPUMA DE POLIETURANO SEM BORDA CO	UNIDADE	0,000	0,00	7,000	322,69	0.00%
210 LAMINA DE BISTURI N. 23	UNIDADE	0,000	0,00	26,000	7,20	0.00%
212 SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA	UNIDADE	0,000	0,00	6,000	3,90	0.00%
182 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-22 /JE	UNIDADE	0,000	0,00	40,000	31,06	0.00%
254 LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,000	0,00	1.800,000	520,37	0.00%
282 SISTEMA ESTERIL P/TRANFERENCIA DE FLUI	UNIDADE	0,000	0,00	10,000	7,31	0.00%
213 SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,000	0,00	86,000	41,91	0.00%
249 CAIXA PARA PERFURO 13 LITROS	UNIDADE	0,000	0,00	1,000	6,52	0.00%
244 ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	0,000	0,00	9,000	68,81	0.00%
216 SERINGA DESC. 60ML C/ BICO	UNIDADE	0,000	0,00	17,000	40,08	0.00%
184 CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	0,000	0,00	80,000	73,29	0.00%
183 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-24 /JE	UNIDADE	0,000	0,00	65,000	50,57	0.00%
511 DETERGENTE ENZIMATICO 2X CONC CP P/P	BOMBONA	0,000	0,00	1,000	710,00	0.00%
174 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40	UNIDADE	0,000	0,00	35,000	3,05	0.00%
247 SOLUCAO DE POLIHEXANIDA 0,1%	FRASCO	0,000	0,00	2,000	109,53	0.00%
256 LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - G	UNIDADE	0,000	0,00	200,000	56,00	0.00%
Total Geral:			15.531,52		11.145,97	

Obs: os valores apresentadas estão na unidade gerencial.
*Valor Real: Valor Unitario - Valor do Desconto + Valor do Imposto. (Valor da Entrada de Produtos)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Nenhum, Tipo de Devolução: Setor, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Setor:	5	LIMPEZA E HIGIENIZACAO			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
03/2022	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
				Total da Espécie:	0,00
				Total do Setor:	0,00

Setor:	6	SAME			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
				Total da Espécie:	0,00
				Total do Setor:	0,00

Setor:	38	AMBULATORIO GERAL			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	174 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1.20 MM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	177 - LANCETAS DE SEGURANCA P/HGT	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	181 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-20 /JELCO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	210 - LAMINA DE BISTURI N. 23	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	211 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	214 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	262 - ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	0,0000	0,00	0,00
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,0000	0,00	0,00
	285 - APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	298 - TIRAS REAGENTES P/ HGT	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	414 - PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 110 MM X 140 M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
				Total da Espécie:	0,00
				Total do Setor:	0,00

Setor:	51	SESSOES DE FISIOTERAPIA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total

Obs: As quantidades e valores negativos representam as devoluções. Este relatório não deve ser comparado com relatórios contábeis, pois apresenta a quantidade que foi movimentada e não a quantidade que foi dada entrada com seu respectivo valor.

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Nenhum, Tipo de Devolução: Setor, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	297 - GEL P/ ULTRASON - 5KG	FRASCO	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					0,00
Total do Setor:					0,00

Setor: 59

ESTOMATERAPIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1095 - CURATIVO POLIESTER 100% C/ TLC AG FIBRA POLI ABSORVENTE	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	1120 - GAZE ANTIMICRONIANA C/ PHMB - 15 X 17CM - PCT C/ 2 UNID	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	1281 - ESPUMA DE POLIETURANO SEM BORDA COM 0,5% PHMB - 15X15CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	1383 - HIDROGEL SEM ALGINATO 85G	TUBO	0,0000	0,00	0,00
	174 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1.20 MM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	210 - LAMINA DE BISTURI N. 23	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	234 - BOTA DE UNNA C/ OXIDO DE ZINCO	UNIDADE	21,7347	-5,00	-108,67
	235 - CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE C/ ALG 15 X 15CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	239 - CURATIVO CARVAO ATIV. PRATA 10,5 CM X 10,5 CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	241 - CREME DE BARREIRA 60GR	TUBO	0,0000	0,00	0,00
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	247 - SOLUCAO DE POLIHEXANIDA 0,1%	FRASCO	0,0000	0,00	0,00
	251 - LUVA CIRURGICA - TAMANHO - 7,5	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	262 - ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	263 - ATADURA DE CREPE - 20 CM	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	0,0000	0,00	0,00
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,0000	0,00	0,00
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	292 - CLOREXIDINA - 2% 100ML	FRASCO	0,0000	0,00	0,00
	294 - COLETOR DE EXAMES ESTERIL 50ML	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					-108,67
Total do Setor:					-108,67

Setor: 62

ULTRASSONOGRAFIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00

Obs: As quantidades e valores negativos representam as devoluções. Este relatório não deve ser comparado com relatórios contábeis, pois apresenta a quantidade que foi movimentada e não a quantidade que foi dada entrada com seu respectivo valor.

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Nenhum, Tipo de Devolução: Setor, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					0,00
Total do Setor:					0,00

Setor: 63

ENDOSCOPIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1040 - MASCARA CIRURGICA DESCART C/ ELAST E TRIPLA CAMADA C/ FILTRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	182 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-22 /JELCO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	183 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-24 /JELCO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	184 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	202 - EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	203 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	211 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	212 - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	213 - SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	214 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	233 - TUBO P/ASPIRACAO PVC C/EXTENSOR ESTERIL PCT C/2 METROS	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	249 - CAIXA PARA PERFURO 13 LITROS	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	-200,00	-44,02
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	0,0000	0,00	0,00
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,0000	0,00	0,00
	282 - SISTEMA ESTERIL P/TRANFERENCIA DE FLUIDOS - TRANSOFIX	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	284 - TOUCA / TURBANTE DESCARTAVEL	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	294 - COLETOR DE EXAMES ESTERIL 50ML	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	662 - URETESTE	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					-44,02
Total do Setor:					-44,02

Setor: 64

COLONOSCOPIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1040 - MASCARA CIRURGICA DESCART C/ ELAST E TRIPLA CAMADA C/ FILTRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	182 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-22 /JELCO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Nenhum, Tipo de Devolução: Setor, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	183 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-24 /JELCO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	184 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	202 - EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	203 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	213 - SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	258 - ALGODAO HIDROFILO - 500 G	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	Total da Espécie:				0,00
Total do Setor:				0,00	

Setor:	65	TESTE ERGOMETRICO			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,0000	0,00	0,00
	270 - ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	285 - APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
				Total da Espécie:	0,00
				Total do Setor:	0,00

Setor:	67	ECOCARDIOGRAMA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
				Total da Espécie:	0,00
				Total do Setor:	0,00

Setor:	72	CME			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	216 - SERINGA DESC. 60ML C/ BICO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Nenhum, Tipo de Devolução: Setor, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	0,0000	0,00	0,00
	274 - ESCOVA P/ ASSEPSIA SEM PVPI	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	494 - ACIDO PERACETICO 0,09 A 0,15% GALAO 5L	BOMBONA	0,0000	0,00	0,00
	511 - DETERGENTE ENZIMATICO 2X CONC CP P/PROTEASA E SUBTILISINA	BOMBONA	0,0000	0,00	0,00
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					0,00
Total do Setor:					0,00

Setor:73RAIO X

Espécie:2MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	256 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - G	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	0,0000	0,00	0,00
Total da Espécie:					0,00
Total do Setor:					0,00
Total Geral:					-152,70



Obs: As quantidades e valores negativos representam as devoluções. Este relatório não deve ser comparado com relatórios contábeis, pois apresenta a quantidade que foi movimentada e não a quantidade que foi dada entrada com seu respectivo valor.

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 18/03/2022															
Documento 35060		Tipo: NOTA FISCAL DE DOACAO			Fornecedor: 3207		CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAO ENTERAL E PA CNPJ/CPF: 01.687.725/0001-62								
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:										
Motivo do Acerto:															
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd		
234	BOTA DE UNNA C/ OXIDO DE ZINCO	22,00	24,00	0,00	24,00	0,00		0,00		0,00	528,00	0,00	1600030413	22,0000	
Resumo por Espécie/Documento		Espécie				Total		Total Produtos:				528,00			
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				528,00									
								Total do Dia:				528,00			
								Total Acumulado:				528,00			
								Total Geral:				528,00			
								Total NFs:				1			
Resumo por Espécie/Total		Espécie				Total									
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				528,00									

* As Entradas de Produtos Refencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Setor, Tipo de Devolução: Nenhum, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Setor:	5	LIMPEZA E HIGIENIZACAO			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
03/2022	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	12,00	75,61
				Total da Espécie:	75,61
				Total do Setor:	75,61

Setor:	6	SAME			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,2891	100,00	28,91
				Total da Espécie:	28,91
				Total do Setor:	28,91

Setor:	38	AMBULATORIO GERAL			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	174 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1.20 MM	UNIDADE	0,0872	6,00	0,52
	177 - LANCETAS DE SEGURANCA P/HGT	UNIDADE	0,2483	500,00	124,14
	181 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-20 /JELCO	UNIDADE	0,6719	3,00	2,02
	210 - LAMINA DE BISTURI N. 23	UNIDADE	0,2771	6,00	1,66
	211 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA	UNIDADE	0,2951	15,00	4,43
	214 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA	UNIDADE	0,2741	15,00	4,11
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	7,6456	1,00	7,65
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	300,00	66,04
	262 - ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	0,5110	5,00	2,55
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	4,6899	1,00	4,69
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,4169	35,00	14,59
	285 - APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	0,7384	35,00	25,84
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	26,00	165,83
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	1,4904	135,00	201,21
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	1,00	6,30
	298 - TIRAS REAGENTES P/ HGT	UNIDADE	0,5158	600,00	309,47
	414 - PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 110 MM X 140 M	UNIDADE	0,1711	1.200,00	205,36
				Total da Espécie:	1.146,42
				Total do Setor:	1.146,42

Setor:	51	SESSOES DE FISIOTERAPIA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total

Obs: As quantidades e valores negativos representam as devoluções. Este relatório não deve ser comparado com relatórios contábeis, pois apresenta a quantidade que foi movimentada e não a quantidade que foi dada entrada com seu respectivo valor.



Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Setor, Tipo de Devolução: Nenhum, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	2,00	12,76
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	2,00	12,60
	297 - GEL P/ ULTRASON - 5KG	FRASCO	25,9230	1,00	25,92
Total da Espécie:					51,28
Total do Setor:					51,28

Setor:	59	ESTOMATERAPIA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1095 - CURATIVO POLIESTER 100% C/ TLC AG FIBRA POLI ABSORVENTE	UNIDADE	93,0000	2,00	186,00
	1120 - GAZE ANTIMICRONIANA C/ PHMB - 15 X 17CM - PCT C/ 2 UNID	UNIDADE	15,1812	25,00	379,53
	1281 - ESPUMA DE POLIETURANO SEM BORDA COM 0,5% PHMB - 15X15CM	UNIDADE	46,0979	7,00	322,69
	1383 - HIDROGEL SEM ALGINATO 85G	TUBO	26,5559	3,00	79,67
	174 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1.20 MM	UNIDADE	0,0872	29,00	2,53
	210 - LAMINA DE BISTURI N. 23	UNIDADE	0,2771	20,00	5,54
	234 - BOTA DE UNNA C/ OXIDO DE ZINCO	UNIDADE	21,7347	30,00	652,04
	235 - CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE C/ ALG 15 X 15CM	UNIDADE	29,9317	20,00	598,63
	239 - CURATIVO CARVAO ATIV. PRATA 10,5 CM X 10,5 CM	UNIDADE	20,1500	12,00	241,80
	241 - CREME DE BARREIRA 60GR	TUBO	22,8700	1,00	22,87
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	7,6456	5,00	38,23
	247 - SOLUCAO DE POLIHEXANIDA 0,1%	FRASCO	54,7667	2,00	109,53
	251 - LUVA CIRURGICA - TAMANHO - 7,5	UNIDADE	1,4205	90,00	127,84
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	1.000,00	220,12
	262 - ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	0,5110	144,00	73,58
	263 - ATADURA DE CREPE - 20 CM	UNIDADE	0,7334	120,00	88,01
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	4,6899	50,00	234,50
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,4169	250,00	104,22
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	6,00	38,27
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	1,4904	1,00	1,49
	292 - CLOREXIDINA - 2% 100ML	FRASCO	1,8658	1,00	1,87
	294 - COLETOR DE EXAMES ESTERIL 50ML	UNIDADE	0,3155	5,00	1,58
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	4,0627	10,00	40,63
Total da Espécie:					3.571,16
Total do Setor:					3.571,16

Setor:	62	ULTRASSONOGRAFIA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	100,00	22,01

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Setor, Tipo de Devolução: Nenhum, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	6,00	38,27
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	1,4904	8,00	11,92
Total da Espécie:					72,20
Total do Setor:					72,20

Setor: 63

ENDOSCOPIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1040 - MASCARA CIRURGICA DESCART C/ ELAST E TRIPLA CAMADA C/ FILTRO	UNIDADE	0,2032	94,00	19,10
	182 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-22 /JELCO	UNIDADE	0,7766	20,00	15,53
	183 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-24 /JELCO	UNIDADE	0,7780	15,00	11,67
	184 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	0,9161	65,00	59,55
	202 - EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	0,8986	32,00	28,76
	203 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,0533	4,00	4,21
	211 - SERINGA DESC. 5ML C/AGULHA	UNIDADE	0,2951	139,00	41,02
	212 - SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA	UNIDADE	0,6500	6,00	3,90
	213 - SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,4873	45,00	21,93
	214 - SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA	UNIDADE	0,2741	88,00	24,12
	233 - TUBO P/ASPIRACAO PVC C/EXTENSOR ESTERIL PCT C/2 METROS	UNIDADE	3,3682	24,00	80,84
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	7,6456	1,00	7,65
	249 - CAIXA PARA PERFURO 13 LITROS	UNIDADE	6,5185	1,00	6,52
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,2891	900,00	260,18
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	200,00	44,02
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	4,6899	11,00	51,59
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,4169	31,00	12,92
	282 - SISTEMA ESTERIL P/TRANFERENCIA DE FLUIDOS - TRANSOFIX	UNIDADE	0,7309	10,00	7,31
	284 - TOUCA / TURBANTE DESCARTAVEL	UNIDADE	0,0918	100,00	9,18
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	2,00	12,60
	294 - COLETOR DE EXAMES ESTERIL 50ML	UNIDADE	0,3155	25,00	7,89
	662 - URETESTE	UNIDADE	2,0296	64,00	129,89
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	4,0627	20,00	81,25
Total da Espécie:					941,64
Total do Setor:					941,64

Setor: 64

COLONOSCOPIA

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	1040 - MASCARA CIRURGICA DESCART C/ ELAST E TRIPLA CAMADA C/ FILTRO	UNIDADE	0,2032	52,00	10,57
	182 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-22 /JELCO	UNIDADE	0,7766	20,00	15,53

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Setor, Tipo de Devolução: Nenhum, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	183 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO-24 /JELCO	UNIDADE	0,7780	50,00	38,90
	184 - CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	0,9161	15,00	13,74
	202 - EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	0,8986	31,00	27,86
	203 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,0533	19,00	20,01
	213 - SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,4873	41,00	19,98
	244 - ESPARADRAPO SIMPLES - 10CM X 4.5M	UNIDADE	7,6456	2,00	15,29
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,2891	200,00	57,82
	258 - ALGODAO HIDROFILO - 500 G	ROLO	9,7300	1,00	9,73
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	9,00	57,40
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	2,00	12,60
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	4,0627	20,00	81,25
	Total da Espécie:				380,69
Total do Setor:				380,69	

Setor:	65	TESTE ERGOMETRICO			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,2891	100,00	28,91
	269 - COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	0,4169	67,00	27,93
	270 - ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR	UNIDADE	0,2965	650,00	192,73
	285 - APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	0,7384	5,00	3,69
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	4,00	25,51
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	2,00	12,60
Total da Espécie:					291,37
Total do Setor:					291,37

Setor:	67	ECOCARDIOGRAMA			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	200,00	44,02
	287 - LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	6,3781	18,00	114,81
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	1,00	6,30
Total da Espécie:					165,13
Total do Setor:					165,13

Setor:	72	CME			
Espécie:	2	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			
Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	216 - SERINGA DESC. 60ML C/ BICO	UNIDADE	2,3574	17,00	40,08
	254 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - P	UNIDADE	0,2891	500,00	144,55

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Estoque: Todos, Produto: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Setor: Todos, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Tipo de Saída: Setor, Tipo de Devolução: Nenhum, Tipo de Custo: Desconhecido. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios e Consignados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

03/2022	255 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	0,2201	100,00	22,01
	268 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	4,6899	47,00	220,43
	274 - ESCOVA P/ ASSEPSIA SEM PVPI	UNIDADE	1,7144	53,00	90,87
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	13,00	81,91
	494 - ACIDO PERACETICO 0,09 A 0,15% GALAO 5L	BOMBONA	790,0000	4,00	3.160,00
	511 - DETERGENTE ENZIMATICO 2X CONC CP P/PROTEASA E SUBTILISINA	BOMBONA	710,0000	1,00	710,00
	723 - AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	UNIDADE	4,0627	10,00	40,63
Total da Espécie:					4.510,46
Total do Setor:					4.510,46

Setor: 73

RAIO X

Espécie: 2

MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO

Data	Produto	Unidade	VI Unitário	Qtd Moviment.	Valor Total
	256 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - G	UNIDADE	0,2800	200,00	56,00
	288 - MASCARA RESP. N95 P/TB	UNIDADE	1,4904	1,00	1,49
	291 - ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	6,3007	1,00	6,30
Total da Espécie:					63,79
Total do Setor:					63,79
Total Geral:					11.298,67



Obs: As quantidades e valores negativos representam as devoluções. Este relatório não deve ser comparado com relatórios contábeis, pois apresenta a quantidade que foi movimentada e não a quantidade que foi dada entrada com seu respectivo valor.

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 25/03/2022

Documento: 34566 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 3159 BCI BRASIL CHINA IMPORTADORA LTDA CNPJ/CPF: 11.463.963/0001-48
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
291	ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	48,00	6,35	0,00	6,35	0,00	0,00	0,00	0,00	304,96	0,00 1121209	48,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	304,96

Total Produtos: 304,96
Total do Dia: 304,96
Total Acumulado: 304,96

Entrada: 31/03/2022

Documento: 34584 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 3159 BCI BRASIL CHINA IMPORTADORA LTDA CNPJ/CPF: 11.463.963/0001-48
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
268	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25 X 28 CM	PACOTE	100,00	4,58	0,00	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	458,24	0,00 071.2	100,0000
291	ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	UNIDADE	48,00	6,35	0,00	6,35	0,00	0,00	0,00	0,00	304,80	0,00 1221217	48,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	763,04

Total Produtos: 763,04
Total do Dia: 763,04
Total Acumulado: 1.068,00

Entrada: 04/03/2022



* As Entradas de Produtos Refencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 04/03/2022															
Documento: 1394		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2995		CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS CNPJ/CPF: 10.978.106/0001-18								
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:										
Motivo do Acerto:															
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd	
287	LENCOL DE PAPEL P/USO HOSPITALAR 70CM X 50 M	ROLO	63,00	6,30	0,00	6,30	0,00	0,00	0.00	0,00	396,90	0,00	SL	63,0000	
Resumo por Espécie/Documento		Espécie				Total		Total Produtos:				396,90			
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				396,90									
Total do Dia:												396,90			
Total Acumulado:												1.464,90			

Entrada: 02/03/2022															
Documento: 12713		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 1457		DIET FOOD NUTRICA O LTDA				CNPJ/CPF: 02.975.570/0001-22				
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:										
Motivo do Acerto:															
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd		
494	ACIDO PERACETICO 0,09 A 0,15% GALAO 5L	BOMBONA	2,00	790,00	0,00	790,00	0,00	0,00	0.00	0,00	1.580,00	0,00 D25704S	2,0000		
Resumo por Espécie/Documento		Espécie				Total		Total Produtos:				1.580,00			
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				1.580,00									
								Total do Dia:				1.580,00			
								Total Acumulado:				3.044,90			

Entrada: 25/03/2022														
Documento: 12883		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 1457		DIET FOOD NUTRICA0 LTDA					CNPJ/CPF: 02.975.570/0001-22		
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd	

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 25/03/2022

Documento: 12883 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 1457 DIET FOOD NUTRICA O LTDA CNPJ/CPF: 02.975.570/0001-22
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
494	ACIDO PERACETICO 0,09 A 0,15% GALAO 5L	BOMBONA	5,00	790,00	0,00	790,00	0,00	0,00	0.00	0,00	3.950,00	0,00 D27110S	5,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	3.950,00

Total Produtos: 3.950,00

Total do Dia: 3.950,00
Total Acumulado: 6.994,90

Entrada: 03/03/2022

Documento: 4741 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 1744 DISK LIFE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA CNPJ/CPF: 04.614.288/0001-45
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
284	TOUCA / TURBANTE DESCARTAVEL	UNIDADE	200,00	0,09	0,00	0,09	0,00	0,00	0.00	0,00	17,20	0,00 UUPMC-005	200,0000
255	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL - M	UNIDADE	3.000,00	0,20	0,00	0,20	0,00	0,00	0.00	0,00	615,00	0,00 CR2211002	3.000,0000
269	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7.5 X 7.5 C/ 11 FIOS	ENVELOPE	400,00	0,43	0,00	0,43	0,00	0,00	0.00	0,00	171,60	0,00 059-1	400,0000
270	ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR	UNIDADE	500,00	0,28	0,00	0,28	0,00	0,00	0.00	0,00	139,50	0,00 021-007	500,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	943,30

Total Produtos: 943,30

* As Entradas de Produtos Refencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 03/03/2022

Total do Dia: 943,30
Total Acumulado: 7.938,20

Entrada: 29/03/2022

Documento: 3918 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 100 DPROSMED DIST. PROD MED HOSPITALAR LTDA. - EPP CNPJ/CPF: 11.449.180/0001-00
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
202 EQUIPO CONEXAO 2 VIAS - POLIFIX	UNIDADE	50,00	0,98	0,00	0,98	0,00		0,00	0.00	0,00	49,25	0,00 SEUUA032A	50,0000
298 TIRAS REAGENTES P/ HGT	UNIDADE	600,00	0,51	0,00	0,51	0,00		0,00	0.00	0,00	308,40	0,00 1291307	600,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	357,65

Total Produtos: 357,65
Total do Dia: 357,65
Total Acumulado: 8.295,85

Entrada: 10/03/2022

Documento: 137 Tipo: NOTA FISCAL Fornecedor: 3070 LUCAS JOSEPH BRAGA DE GREEF EIRELI CNPJ/CPF: 41.601.210/0001-12
Moeda: R\$ VI. Câmbio: Dt. Câmbio:
Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
414 PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 110 MM X 140 M	UNIDADE	800,00	0,17	0,00	0,17	0,00		0,00	0.00	0,00	136,00	0,00 0178/22	800,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	136,00

Total Produtos: 136,00
Total do Dia: 136,00
Total Acumulado: 8.431,85


* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 09/03/2022																
Documento: 362		Tipo: NOTA FISCAL				Fornecedor: 3103		M A FELIX DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA				CNPJ/CPF: 33.395.501/0001-73				
Moeda: R\$		VI. Câmbio:				Dt. Câmbio:										
Motivo do Acerto:																
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd		
288	MASCARA RESP. N95 P/TB	200,00	1,43	0,00	1,43	0,00		0,00	0.00	0,00	286,00	0,00	076	200,0000		
Resumo por Espécie/Documento		Espécie				Total		Total Produtos:				286,00				
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				286,00										
												Total do Dia:		286,00		
												Total Acumulado:		8.717,85		

Entrada: 21/03/2022														
Documento: 367		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 3103		M A FELIX DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA				CNPJ/CPF: 33.395.501/0001-73			
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd	
723	AVENTAL C/ MANGA DESCARTAVEL NAO ESTERIL GRAMATURA 50	100,00	3,98	0,00	3,98	0,00		0,00	0.00	0,00	398,00	0,00	100,0000	
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total			Total Produtos:				398,00		
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			398,00									
Total do Dia:												398,00		
Total Acumulado:												9.115,85		

Entrada: 04/03/2022



* As Entradas de Produtos Refencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 04/03/2022														
Documento: 545959		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 52		MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA CNPJ/CPF: 10.779.833/0001-56							
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
662	URETESTE	UNIDADE	50,00	2,03	0,00	2,03	0,00	0,00	0.00	0,00	101,50	0,00	21121759	50,0000
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total			Total Produtos:			101,50			
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			101,50									
Total do Dia:											101,50			
Total Acumulado:											9.217,35			

Entrada: 17/03/2022														
Documento: 17341		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2908		MEGAMED COMERCIO LTDA				CNPJ/CPF: 05.932.624/0001-60			
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
262	ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	96,00	0,55	0,00	0,55	0,00	0,00	0.00	0,00	52,80	0,00	2124415N	96,0000
274	ESCOVA P/ ASSEPSIA SEM PVPI	UNIDADE	96,00	2,04	0,00	2,04	0,00	0,00	0.00	0,00	195,84	0,00	D227	96,0000
285	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	40,00	0,75	0,00	0,75	0,00	0,00	0.00	0,00	30,00	0,00	210608	40,0000
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total			Total Produtos:				278,64		
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			278,64									
Total do Dia:												278,64		
Total Acumulado:												9.495,99		

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.

Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 30/03/2022

Documento: 17444

Tipo: NOTA FISCAL

Fornecedor: 2908

MEGAMED COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 05.932.624/0001-60

Moeda: R\$

VI. Câmbio:

Dt. Câmbio:

Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
262	ATADURA DE CREPE - 15 CM	UNIDADE	60,00	0,55	0,00	0,55	0,00	0,00	0.00	0,00	33,00	0,00 2124415N	60,0000
285	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UNIDADE	30,00	0,80	0,00	0,80	0,00	0,00	0.00	0,00	24,00	0,00 210608	30,0000
251	LUVA CIRURGICA - TAMANHO - 7,5	UNIDADE	200,00	1,50	0,00	1,50	0,00	0,00	0.00	0,00	300,00	0,00 NH013	200,0000
263	ATADURA DE CREPE - 20 CM	UNIDADE	132,00	0,74	0,00	0,74	0,00	0,00	0.00	0,00	97,68	0,00 2124420N	132,0000
297	GEL P/ ULTRASON - 5KG	FRASCO	2,00	25,74	0,00	25,74	0,00	0,00	0.00	0,00	51,48	0,00 210644	2,0000

Resumo por Espécie/Documento	Espécie	Total	Total Produtos:	506,16
	MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO	506,16		
			Total do Dia:	506,16
			Total Acumulado:	10.002,15

Entrada: 03/03/2022

Documento: 49593

Tipo: NOTA FISCAL

Fornecedor: 2843

R S DOS SANTOS COMERCIO EIRELI

CNPJ/CPF: 06.204.103/0001-50

Moeda: R\$

VI. Câmbio:

Dt. Câmbio:

Motivo do Acerto:

Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd
1120	GAZE ANTIMICRONIANA C/ PHMB - 15 X 17CM - PCT C/ 2 UNID	UNIDADE	40,00	13,77	0,00	13,77	0,00	0,00	0.00	0,00	550,80	0,00 21L102062	40,0000
1383	HIDROGEL SEM ALGINATO 85G	TUBO	3,00	23,39	0,00	23,39	0,00	0,00	0.00	0,00	70,17	0,00	

* As Entradas de Produtos Refencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 03/03/2022														
Documento: 49593		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2843		R S DOS SANTOS COMERCIO EIRELI				CNPJ/CPF: 08.675.394/0001-90			
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total		Total Produtos:					620,97		
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			620,97									
Total do Dia:												620,97		
Total Acumulado:												10.623,12		

Entrada: 11/03/2022																
Documento: 38300		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2808		SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO INTERNACIONAL L								CNPJ/CPF: 08.675.394/0001-90	
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:											
Motivo do Acerto:																
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd		
235	CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE C/ ALG 15 X 15CM	UNIDADE	50,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0.00	0,00	1.250,00	0,00	20C047062	50,0000		
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total		Total Produtos:					1.250,00				
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			1.250,00											

Documento: 38301		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2808		SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO INTERNACIONAL L								CNPJ/CPF: 08.675.394/0001-90	
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:											
Motivo do Acerto:																
Produto		Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv. Lote	Qtd		
235 CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE C/ ALG 15 X 15CM		UNIDADE	50,00	25,00	0,00	25,00	0,00		0,00	0.00	0,00	1.250,00	0,00	20C047062 50,0000		
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total			Total Produtos:				1.250,00				

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 11/03/2022														
Documento: 38301		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 2808		SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO INTERNACIONAL L CNPJ/CPF: 01.884.446/0001-99							
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
Espécie				Total										
MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				1.250,00										
Total do Dia:												2.500,00		
Total Acumulado:												13.123,12		

Entrada: 02/03/2022															
Documento: 132163		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 1737		TECNOVIDA COMERCIAL LTDA				CNPJ/CPF: 01.884.446/0001-99				
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:										
Motivo do Acerto:															
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd	
235	CURATIVO HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE C/ ALG 15 X 15CM	UNIDADE	26,00	48,90	0,00	48,90	0,00	0,00	0.00	0,00	1.271,40	0,00	W00051145	26,0000	
Resumo por Espécie/Documento				Espécie				Total				Total Produtos:		1.271,40	
				MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO				1.271,40							
Total do Dia:												1.271,40			
Total Acumulado:												14.394,52			

Entrada: 03/03/2022														
Documento: 8435		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 1641		WANDERLEY & REGIS COMERCIO E PRODUTOS MEDICO CNPJ/CPF: 13.120.044/0001-05							
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
234	BOTA DE UNNA C/ OXIDO DE ZINCO	UNIDADE	30,00	20,30	0,00	20,30	0,00	0,00	0,00	0,00	609,00	0,00	22012003	30,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022, Empresa: Upae Arruda, Estoque: Todos, Espécie: MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO, Classe: Todos, Subclasse: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: Todos, Produto Mestre: Todos, Número de Empenho: Todos.
Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Entrada: 03/03/2022														
Documento: 8435		Tipo: NOTA FISCAL			Fornecedor: 1641		WANDERLEY & REGIS COMERCIO E PRODUTOS MEDICO CNPJ/CPF: 13.120.044/0001-05							
Moeda: R\$		VI. Câmbio:			Dt. Câmbio:									
Motivo do Acerto:														
Produto	Unidade	Quant	Unitário	Unitario Conv.	VI Real	VI Real Conv.	% IPI	VI. IPI	% Desc	VI. Desconto	VI. Total	VI. Total Conv.	Lote	Qtd
Resumo por Espécie/Documento		Espécie			Total			Total Produtos:			609,00			
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			609,00									
											Total do Dia:		609,00	
											Total Acumulado:		15.003,52	
											Total Geral:		15.003,52	
											Total NFs:		18	
Resumo por Espécie/Total		Espécie			Total									
		MATERIAL DESCARTAVEL/PENSO			15.003,52									

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)